
 

SISSEL® STUDENÁ TERAPIE  

KOMPRESE  

Návod k obsluze  

S kompresí SISSEL® Cold Therapy Compression jste si pořídili univerzálně použitelnou pomůcku při 

kloubních potížích nebo zraněních. Dobré rozhodnutí, děkujeme.  

 

SISSEL® Cold Therapy Compression je nafukovací studený obklad na koleno/ loket, zápěstí a kotník, 

který má tvar kloubní bandáže. Lze jej použít k léčbě akutních poranění (vazů, kloubů) a otoků a náhlých 

nebo chronických bolestí kloubů (např. revmatických). Může také podporovat léčbu a terapeutické aplikace.  

Kombinace chladu a tlaku ve tvaru obvazu je velmi účinná. Je známo, že chlad snižuje bolest a otok. 

Komprese podporuje a stabilizuje, čímž zvyšuje účinnost chladu. Například otokům lze účinněji předcházet 

nebo jsou zřetelně redukovány. Volně odnímatelný vnitřní chladivý polštářek lze skladovat v lednici nebo  

Kombinace chladu a komprese  

Přehled výhod:  

• spolehlivé snížení bolesti a zánětu  

• chlad a komprese poskytují komplexní prevenci otoků.  

• dodatečná stabilizace kloubů při sportovních úrazech, podvrtnutí apod.  

• s čerpadlem pro regulaci tlaku  

• Pomalu tekoucí gel zajišťuje dlouhodobé a bezpečné uchování teploty.  

• pohodlné zapínání na suchý zip, dokonale se přizpůsobí kloubu  

• hygienické a snadno dezinfikovatelné  

• v případě nouze lze aplikovat na oděv.  

• k dispozici ve 3 variantách: zápěstí, koleno/loket, kotník  

Indikace:  

• záněty  

• otoky  

• bolesti  

• sportovní zranění  

• revmatické potíže  

Kontraindikace:  

• Nepoužívejte v případě nedefinovaných výsledků. Poraďte se se svým lékařem nebo terapeutem.  

• Nepoužívejte na otevřená poranění nebo rány (případně je nejprve zakryjte).  

Materiál:  

Kryt: černá modrá  

Obsah: 100% nylonový velur, 65% polyester, celulóza, 35% bavlna Aquadest  

Pokyny pro péči: Vyčistěte vlhkým ručníkem a osušte.  



Dezinfekce: Dezinfekce sprejem nebo otřením. Nastříkejte, nechte nasáknout a v případě potřeby otřete.  

Používejte pouze vhodné čisticí prostředky.  

Teplota: Skladujte kompres při teplotě (max. -18°) v mrazničce nebo chladničce, abyste měli jistotu, že je 

výrobek připraven k použití. Čím nižší teplota, tím delší účinnost chladicího zásobníku.  

Varování: Příliš nízké teploty mohou způsobit poškození pokožky mrazem! V případě potřeby chraňte 

pokožku ručníkem.  

Nasazení / sundání bandáže 

 

Nasazení:  

1. nasaďte kompresi, zavřete suchý zip ( 1 )  

2. otevřený ventil ("ON")  

3. nafouknout ( 3 )  

4. v případě potřeby upravte. Stiskněte uvolňovací ventil ( 4 )  

5. zavřít ventil ("OFF") ( 2 )  

6. v případě potřeby vyjměte trubičku  

Poznámka:  

Kompresi nenafukujte příliš silně, dbejte na správnou polohu, nenasazujte ji příliš volně.  

Kloub musí být umístěn v místě kloubního otvoru (pro stlačení kolene a lokte).  

Sundání bandáže  

1. otevřený ventil ("ON") ( 2 )  

2. vypouštění vzduchu  

• stiskněte uvolňovací ventil nebo ( 4 )  

• odstranit trubku ( 5 )  

3. otevřít uzávěry na suchý zip, odstranit kompresi, ( 1 )  

4. vytlačte zbývající vzduch  

 

SISSEL® GmbH  

Bruchstrasse 48  

D-67098 Bad Dürkheim  

Německo  

www.sissel.com  


